## Feria. II. post do. de passione

Dicunt abraam vidit te: sicut videbas exi-  
gere sermo chii. Dicit q; hoc faciūt yr o/  
stendat Abraā chō maiore. Sed cū do/  
min⁹ esset. xxiiij. anoy. v. circa: q̄re nō di-  
xerūt q̄dragita annos sic q̄nq̄nta. cum  
int̄cederēt dñm oñdere modici esse tēporis  
respectu diez abrae. Ad h̄ dī fm̄ Theo.  
Primo q; sic dixerūt quia sic occurrit eis  
Sed fm̄ alios vt idem recitat ppter reue-  
rentia anni iubilei qui est q; Inquagelij?  
Tertio fm̄ Chryſ. dicit q; dñs Jēsus p-  
pter delicata nature complexione; ppter la-  
borꝝ mltitudinē; ppter illiꝝ tre caliditatē; p-  
pter multā paupertatē 2lūpt⁹ et attenuat⁹  
videbas maioris erat; q̄ esset. Dicit illis  
Jēsus. Amen amen dico vob; anq̄ abra-  
am fieret ego sum) Scdm̄ Br. non dicit  
fui: q; eternitas non habet prēteritū ne/  
q; futurū; s; indiuisibilis est et tota s; ilis  
ratio: et coexistit oībꝝ tglbꝝ; vt patrꝝ p san-  
cto. j. q. x. Sed quare nō dixit era: qd si  
gnificat pteritū et p̄sens simul. Et q; enī  
eternitas coexistit omnibꝝ temporibus:  
quanto aliquod v̄erbū dicit plura tēpo/  
ra videt magis puenire eterno. Ad h̄ di-  
co q; totum q; dicit ly ante cu m ly sum.  
quia ly ante pteritū et ly sum presens in/  
dicat. Sed contra: q; fruſtra fit p plura  
quod potest fieri p pauciora. Ad hoc  
dico q; yez est si equi bene fiat. quod non  
est hic: q; dicendo: ante ego sum: ostendit  
sicut dicit se esse illū qui dixit. ego suz qui  
sum: qd non equi bene fecisset dicendo: e/  
go eram. Per hoc aut q; dicit sū Quincis  
Ari⁹ qui filium negauit coeterū patri-  
tan⁹ purā creaturā que iniū essendi b a-  
buerit: et Ebion ac Eberinthus qui di-  
cunt eum ex virginē habuisse principiū es-  
sendi. Et Nestorius q; existit aliam esse p/  
sonam fili⁹ dei et fili⁹ virginis. Nam fili⁹  
virginis est qui ista dicit. et huic nō cōpe/  
tit ante abraam esse inquantū natus o ꝑ/  
gine: sed inquantū deus est. Tulerunt  
ergo lapides iudei vt iaceret in eum) tan-  
q; ihoiez blasphemūq; se deo eq̄ret. Jē-  
sus autē nolens exercere potentia sed pa-  
tentia demonstrare: fm̄ Augustinū: et no-  
lens tali tempore vel morte occubere: fm̄  
sanctū Thomā. et vo lens fidelibꝝ exem-  
plū p̄bere psecutores declinādi quando/

q; fm̄ eundem (abscondit se) id est inuisi-  
bilem s; sanctū Thomā uiuinitus se eis  
reddidit. (et exiuit de templo). et in ipso  
exitu illuminauit cecū a natuitate; vt alio  
dictum est. In hac autē parte est mora  
le documentum: de quo Br. ait. Imita-  
tione dei gloriosus est iniuriam patien-  
do fugere q̄ respondendo supare. Hec ih-  
le. Est et aliud. Nam hodie sunt multi q̄  
tuor modis christū occidere tentantes:  
sicut oīm iudei. Nam q; nouiter cōuersos  
ad christū scandalizāt: christū parvulum  
in eoz cordibꝝ cū Herodē q̄runt occide-  
re. Sed heretici negātes ei⁹ deitatem ip̄na  
volunt p̄cipitare cū nazarenis: et ei⁹ fran-  
gere caput: quia caput christi deus. j. Co-  
rinth. q. Qui p̄o malis cogitatiōibꝝ occu-  
pan: eum lapidare q̄runt cum iudeis hic  
Beda. Quot malas cogitatiōes q̄s assu-  
mit: quasi tot lapides in christum mittit.  
Qui p̄o ad vomitum redeunt: quantum  
in se est illum crucifigunt. Hebre. vi. Rur-  
sus crucifigentes. cc.

### Feria secunda post dominicā de passione

**Textus euange. Ioā ca. v.**  
Iserunt principes et  
m pharisei ministros ut  
app̄henderet iessū. Di-  
xit ergo eis Jēsus. Ad  
huc modicū tps vobiscū sum et  
vado Ad eū q; me misit ḡret⁹ me  
et nō inuenietis. et vbi sum ego  
vos nō potestis venire. Dixerit  
iudei ad semetipos. Quo hic  
itū⁹ est q; nō inueniem⁹ eum:  
Munqd in disp̄sione ḡetiū itū⁹  
rus est et doctur⁹ getes. Quis ē  
hic sermo q̄ē dixit. ḡret⁹ me et  
nō inuenietis. et vbi sū ego vos  
nō potestis venire. In nouissi-  
mo aut die magno festinatis  
stabat iesus et clamabat dicens  
Si q̄s sicut yēiat ad me et bibat  
Qui credit in me sicut dicit scri-